Z G Ł O S Z E N I E

Zespołu   ...........................................................................................

(nazwa zakładu pracy)

.........................................................................................................

(dane do faktury: kod pocztowy, miejscowość, ulica, numer i NIP)

do udziału w XXXII Mistrzostwach Polski Energetyków w Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn 

Katowice  23 (  26.09.2010 r.

	Lp.
	Nazwisko i Imię
	Data      *

urodzenia
	Nr dowodu  *

osobistego
	Data zatrudn.*

w zakładzie
	Data zatrudn.*

i nazwa spółki
	Klub sportowy

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	Osoba dodatkowa – funkcja:

	14. 
	
	Osoba dodatkowa – funkcja:


Nasza ekipa będzie liczyła ogólnie ......... osób. Jednocześnie informujemy, że dnia ...................... przekazaliśmy na konto   UZUPEŁNIĆ ………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………  kwotę w wysokości ...................... (słownie: ...............................................................) stanowiącą koszty pobytu naszej drużyny na XXXII Mistrzostwa Polski Energetyków w Piłce Siatkowej.

.............................................



............................................

  Kierownik Kadr Zakładu



 Dyrektor (Prezes) Zakładu

............................................



............................................

           






 Lekarz






      OZPS

Data:   .........................................

*  do celów ubezpieczeniowych








